

**LBJ Holding Skælskør ApS**  
Grendalsvej 25  
4230 Skælskør

**CVR-nummer 34473188**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. december 2017



Lars Brorup Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

LBJ Holding Skælskør ApS  
Grendalsvej 25  
4230 Skælskør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	34473188
Regnskabsperiode:	1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Lars Brorup Jørgensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 1.311 TDKK mod et overskud på 678 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.920 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-7.781	-8
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.781</b>	<b>-8</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.203.507	549
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	36.748	31
	Finansielle indtægter	109.365	137
1	Finansielle omkostninger	-11.062	-3
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.330.777</b>	<b>706</b>
	Skat af årets resultat	-19.999	-28
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.310.778</b>	<b>678</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	51.700	51
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.255	-20
	Overført resultat	1.218.823	647
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.310.778</b>	<b>678</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.307.328	704
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	132.017	95
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.439.345</b>	<b>799</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.439.345</b>	<b>799</b>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	400.000	400
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	381.160	214
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>781.160</b>	<b>614</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.742.638	1.195
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.742.638</b>	<b>1.195</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>91.913</b>	<b>247</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.615.711</b>	<b>2.057</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.055.056</b>	<b>2.856</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.345	79
	Overført resultat	3.669.086	2.450
	Foreslået udbytte	51.700	51
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.920.131</b>	<b>2.660</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.154	76
	Selskabsskat	121.771	115
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>134.925</b>	<b>196</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>134.925</b>	<b>196</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.055.056</b>	<b>2.856</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

### 1 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomhed	0	1
Andre finansielle omkostninger	11.062	2
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>11.062</b>	<b>3</b>

### 2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LBJ Tømrerforretning ApS	Skælskør	100%

### 4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
M&L Boliginvest ApS	Skælskør	50%

5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	79	2.450	51	2.660
Udbetalt udbytte	0	0	0	-51	-51
Årets resultat	0	40	1.219	52	1.311
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>119</b>	<b>3.669</b>	<b>52</b>	<b>3.920</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden LBJ Tømrerforretning ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med LBJ Tømrerforretning ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatte og kil-deskatte inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 122 pr. 30. september 2017. Eventuelle se-nere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2016/17	2015/16
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds engagement med pengeinstitut. Dattervirksomheden har pr. balancedagen arbejdsgarantier stillet gennem pengeinstitut på 50 TDKK.
